
 
 

 

 

 

 

PUBB�ICA	I
�E 

 
 
 
 
 
 
Copia della presente deliberazione è stata affissa all’Albo 
delle pubblicazioni in data 02.03.2016.  

 
 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO

             F.to  (Sig.ra Quagliarella Eleonora) 
 

ISTITUT
 	

PR
FI�ATTIC
 SPERI�E�TA�E 

DE� �A	I
 E DE��A T
SCA�A 

�� A�EA�DRI 

 

 

DE�IBERA	I
�E DE� DIRETT
RE GE�ERA�E 

 
 

n. …114…..….    del …………01.03.2016………………….……………….. 
 
 

Oggetto: Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico di laboratorio biomedico – Cat D - Stipulazione di un 
contratto a tempo determinato per il periodo 01.03.2016 - 31.12.2016 con la Dott.ssa Bragagnolo Arianna. 
 

La presente deliberazione si compone di n. …4..pagine 
 
 
 
 
 
 

Parere del Direttore Amministrativo      Favorevole  Non favorevole 
F.to Dott. Antonio Cirillo ……………………………..              
 
 
Parere del Direttore Sanitario       Favorevole  Non favorevole 
F.to Dott. Remo Rosati………………………………               
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE f.f.                                                                                                     
F.to (Dott. Remo Rosati) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Estensore: Dott. Daniele Celli 



 

Il Direttore Generale f.f. 
 
Premesso 

• Che in esecuzione delle Delibere nn. 482/2015, 486/2015, 494/2015, 495/2015, 499/2015 e 
1/2016 sono stati stipulati n. 21 contratti a tempo determinato con la qualifica di Tecnico 
Sanitario di Laboratorio Biomedico Cat. D per il periodo 01.01.2016 - 31.12.2016 utilizzando al 
graduatoria di merito di per Collaboratore Sanitario Professionale – Cat. D – Tecnico Sanitario di 
laboratorio biomedico, approvata con Delibera n. 471/2009; 

• Che il Responsabile della Sezione di Latina, con nota protocollo 1100/2016 ha chiesto la 
stipulazione di un contratto a tempo determinato, utilizzando la prima posizione utile nella 
graduatoria di merito per Collaboratore Sanitario Professionale – Cat. D – Tecnico Sanitario di 
laboratorio biomedico, approvata con Delibera n. 471/2009 “al fine di poter espletare e dare continuità 
alle attività della Sezione Territoriale di Latina”; 
 

Dato atto 

• Che la prima posizione utile è occupata dalla Sig.ra Bragagnolo Arianna; 

• Che essendo la Sig.ra Bragagnolo Arianna già dipendente a tempo indeterminato di questo Istituto 
con la qualifica di Assistente Tecnico – Perito chimico Cat. C, si procederà a collocarla in aspettativa 
senza assegni per tutto il periodo degli incarichi, ai sensi dell’art. 12 comma 8 lettera b) del CCNL 
integrativo del CCNL del 7-4-1999; 

• Che la Sig.ra Bragagnolo Arianna, svolgerà la propria attività presso la Sezione di Latina 
(SIL/GEN/MGZIS); 

Accertato 

• Che la spesa relativa al suddetto contratto è garantita dai risparmi apportati dal personale di questo 
Istituto in comando o in aspettativa senza assegni presso altre amministrazioni pubbliche; 

 
 

 RITENUTO di doverla condividere così come proposta 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

 
DELIBERA 

 
Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti 

 
 

1 Di stipulare un contratto a tempo determinato con la qualifica di Collaboratore Professionale 
Sanitario -  Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico -  Cat. D per il periodo 01.03.2016 -
31.12.2016 con la Sig.ra Bragagnolo Arianna occupante posizione utile all’interno della graduatoria 
approvata con Delibera n. 471/2009; 

2 Di prendere atto che essendo la Sig.ra Bragagnolo Arianna già dipendente a tempo indeterminato di 
questo Istituto con la qualifica di Assistente Tecnico – Perito chimico Cat. C, si procederà a 
collocarla in aspettativa senza assegni per tutto il periodo degli incarichi, ai sensi dell’art. 12 comma 
8 lettera b) del CCNL integrativo del CCNL del 7-4-1999; 

3 Di dare atto che la Sig.ra Bragagnolo Arianna, svolgerà la propria attività presso la Sezione di Latina 
(SIL/GEN/MGZIS); 

4 Di dare atto che la spesa relativa al suddetto contratto è garantita dai risparmi apportati dal personale 
di questo Istituto in comando o in aspettativa senza assegni presso altre amministrazioni pubbliche; 
 
 

      
           

         IL DIRETTORE GENERALE f.f. 
                                                    F.to  (Dott. Remo Rosati) 
        

 
 

 

 


